CIRC-GCGJ - 2412023
Código de validação: F6F5C26E5D
( relativo ao Processo 556062023 )

São Luís (MA), 20 de outubro de 2023

A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5019151-70.2022.8.21.0021/RS

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para conhecimento e

providências que entender necessárias, cópia da Sentença, acerca do deferimento do
processamento da recuperação judicial das empresas CIA SEMEATO DE AÇOS
CSA, METALÚRGICA SEMEATO LTDA., ROSSATO ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÕES LTDA. e SEMEATO S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO, proferida pela
3ª Vara Cível da Comarca de Passo Fundo RS, nos autos do processo
5019151-70.2022.8.21.0021/RS.

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 20/10/2023 12:02 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 2412023 / Código: F6F5C26E5D

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php